
RECEBEMOS DE SISTEMA AIVIS TECNOLOGIA LIMITADA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 10/12/2024 VALOR TOTAL: R$ 937,80 DESTINATÁRIO: NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE
HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL - Avenida Alberto Braune - lado par, 220 - - lado par Centro Nova Friburgo-RJ

NF-e
Nº. 000.002.664

Série 001
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SISTEMA AIVIS TECNOLOGIA
LIMITADA
Rua Romao Aguilera Campos, 1030 - Apt 101 Bloco 11q
Conego - 28620-170
Nova Friburgo - RJ Fone/Fax: 2225233816

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 000.002.664
Série 001

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3324 1234 6534 5500 0128 5500 1000 0026 6414 3110 7612
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda atacado e consumidor
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333240000917932  -  10/12/2024 15:12:16
INSCRIÇÃO ESTADUAL

11649602
INSCRIÇÃO MUNICIPAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

34.653.455/0001-28

NFe CANCELADO EM HOMOLOGAÇÃO

SEM VALOR FISCAL

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

NF-E EMITIDA EM AMBIENTE DE HOMOLOGACAO - SEM VALOR FISCAL
CNPJ / CPF

664.219.550-70
DATA DA EMISSÃO

10/12/2024
ENDEREÇO

Avenida Alberto Braune - lado par, 220 - - lado par
BAIRRO / DISTRITO

Centro
CEP

28613-000
DATA DA SAÍDA/ENTRADA

10/12/2024
MUNICÍPIO

Nova Friburgo
UF

RJ
FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA/ENTRADA

15:12:15
FATURA / DUPLICATA
Num. 001
Venc. 31/12/2024
Valor R$ 937,80

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLC. DO ICMS

0,00
VALOR DO ICMS

0,00
BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00
VALOR DO ICMS SUBST.

0,00
V. IMP. IMPORTAÇÃO

0,00
V. ICMS UF REMET.

0,00
V. FCP UF DEST.

0,00
V. TOTAL PRODUTOS

937,80
VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

0,00
DESCONTO

0,00
OUTRAS DESPESAS

0,00
VALOR TOTAL IPI

0,00
V. ICMS UF DEST.

0,00
V. TOTAL DA NOTA

937,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE

9-Sem Transporte
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS
CÓDIGO

PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH O/CSOSN CFOP UN QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

VALOR
DESC

B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IPI

ALÍQ.
ICMS

ALÍQ.
IPI

1:1 Coca-Cola Lata 475ml 22021000 0102 5102 UN 1,0000 3,5000 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00
KYB338741 Cadeira Executiva 94031000 0102 5102 PC 1,0000 459,9000 459,90 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Ruffles 167gm 19012020 0102 5102 UN 1,0000 11,0000 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1:1 Coca-Cola Lata 475ml 22021000 0102 5102 UN 1,0000 3,5000 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00

KYB338741 Cadeira Executiva 94031000 0102 5102 PC 1,0000 459,9000 459,90 0,00 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Venda: ( Cod: 1110 ) Emitente: ( Tel: (22) 2523-3816. )
Valor aproximado tributos R$ 332.40 (35.44%) Fonte: IBPT.
I. Documento emitido por ME ou EPP, optante pelo simples nacional.
II. Nao gera direito a credito fiscal de IPI

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 10/12/2024 as 15:16:32


